
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 1.6. DO 8.6. 2025 

NEDĚLE 1.6. 

Nanebevstoupení Páně 

9:00 za + Rudolfa Šikýře sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba slova  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

PONDĚLÍ 2.6. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ÚTERÝ 3.6. 
sv. Karel Lwanga a druhové 

18:00 za + Emilii Loutchanovou sv. Jakub 

STŘEDA 4.6. 18:00 za + Marii Žitkovou sv. Jakub 

ČTVRTEK 5.6. 
sv. Bonifác, biskup 

9:15  sv. Jakub 

16:00 
za živé a + zaměstnance a pacienty jičínské 
nemocnice 

Nemocnice 

PÁTEK 6.6. 
sv. Norbert, biskup 

9:00 za + Leopolda Hejlka, bratra a rodiče sv. Jakub 

17:00 za dar katechezí podle Boží vůle sv. Ignác 

SOBOTA 7.6. 
9:00 na poděkování Loreta 

18:00 za živé i + z rodiny Sedláčkovy a Ševčíkovy sv. Ignác 

NEDĚLE 8.6. 

Seslání D. S. 

9:00 
na poděkování, s prosbou o B. p., ochranu P. 
M. a dary D. sv. pro dceru Veroniku 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle na pronásledované křesťany vynesla 9 920,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Srdečně zvu k účasti na Farní anketě, ve které nám můžete pomoci s dalším směřováním života 

v naší farnosti. 

3. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

4. Ve čtvrtek 5. června od 19 hodin se uskuteční další setkání v rámci vzdělávání dospělých. 

Tématem budou i tentokrát odpustky. Doporučuji přečíst z Katechismu čl. 1471-1479. 

5. Tento týden je první pátek v měsíci. Příležitost ke svátosti smíření a adoraci budete mít od 15:45 

hodin v kostele sv. Ignáce. 

6. V sobotu se můžete přidat na pěší pouť na Loretu. 

7. Ve čtvrtek 12.6. proběhne další zasedání Pastorační rady. Své podněty můžete sdělovat členům 

Pastorační rady do pátku 6.6. 

8. V neděli 22.6. jste srdečně zváni na Farní den, který začne odpolední mši sv. Tuto neděli nebudou 

žádné další dopolední bohoslužby. 

9. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

10. Pamatujte ve svých modlitbách obzvláště na Svatého otce a jeho úmysly, dále na představitele 

našeho státu, jičínskou nemocnici a mír vycházející z obrácení agresorů. 


